МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

ИМЕНИ П.Я.ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«01» сентября 2020             №  2

Об утверждении Положения и плана по противодействию коррупции в

МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с законом от  25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях реализации Национальной стратегии

противодействия коррупции, с целью контроля за соблюдением

законодательства о противодействии коррупции п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке учета  и расходовании

добровольных целевых взносов и пожертвований физических и юридических

лиц.

2. Утвердить План проведения мероприятий по противодействию

коррупции МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.